
Valtiolta (ELY-keskuksista) Läntisen Pirkanmaan työllisyysalueelle siirtyvien sopimusten hyväksyminen, optioiden käyttäminen ja yliaalueelliset hankinnat

TYÖLLTK 23.09.2024 § 16
585/02.08.01/2024

Työvoimapalveluiden järjestämisestä annetun lain (380/2023) lähtökohtana on, että järjestämisvastuun siirtohetkellä voimassa olevat TE-palveluiden hankintasopimukset siirtyvät uusille työvoimaviranomaisille. Sopimussiirtoneuvottelujen perustana on riittävän palveluvalikoiman ja palveluiden jatkuvuuden turvaaminen.

TE24-uudistuksen takia TE-hallinnolta tuleville työvoimaviranomaisille siirtyviin sopimuksiin tulee myös sopimusmuutoksia. Sopimuksia ei voi muuttaa yksipuolisesti, vaan niistä tulee neuvotella ja sopia kaikkien sopimusosapuolten kanssa. Sopimusneuvottelujen laajuus riippuu sopimukseen tehtävistä muutoksista. Muutokset tulee tehdä lainsäädännön reunaehdot huomioiden ja sopimusehtojen mukaisesti. Valtioneuvosto on antanut asiaa koskevan toimintasuosituksen 24.5.2024.

Läntisen Pirkanmaan työllisyysaluetta koskevat potentiaalisesti siirrettävissä olevat sopimukset on kartoitettu Pirkanmaa ELY-keskuksessa. Pirkanmaan ELY-keskus on tehnyt palveluhankintoja koko Pirkanmaan alueelle ja siirtyvien sopimusten neuvotteluissa on ollut mukana alueen kaikki tulevat työllisyysalueet: Tampereen työllisyysalue, Läntisen Pirkanmaan työllisyysalue ja Eteläisen Keski-Suomen työllisyysalue. Pirkanmaan ELY-keskuksen johdolla on käyty sopimusneuvotteluita. Neuvotteluissa on selvitetty sopimusten siirtämisen vaikutuksia sopimusten sisältöön ja toteutukseen huomioiden palvelujen toteuttamisen edellytykset nykyisten sopimusten mukaan. Neuvotteluiden tuloksena on määriteltävä ne sopimukset, jotka on mahdollista siirtää ja joista on mahdollista käyttää optioita sopimusten jatkamiseksi.

Voidakseen tehdä järjestelyitä sopimuskumppaneiden kanssa ELY-keskus tarvitsee työllisyysalueilta viralliset päätökset sopimusten siirron hyväksymisestä.

Kokouksessa esitettävänä oheismateriaalina on esitys ELY-keskuksen valmistelemasta sopimuslistauksesta.

Lisäksi mahdollisista yliaalueellisesti hankittavista kokonaisuuksista on keskusteltu Tampereen työllisyysalueen kanssa ja keskusteluissa on tunnistettu mahdollisia yhteishankintakoulutusten tarpeita tulevaisuudessa.

Valmistelija	työllisyyspalvelupäällikkö Tiina Leppäniemi, hallintojohtaja Tapio Rautava
Esittelijä	Työllisyyspalvelupäällikkö
Päätösehdotus	Työllisyyslautakunta päättää

1) että Läntisen Pirkanmaan työllisyysalue ottaa vastaan valtiolta (ELY-keskus) ne siirrettävissä olevat sopimukset, joita työllisyysalue voi hyödyntää palvelujensa tuottamisessa, mutta jotka eivät kuitenkaan velvoita palvelujen käyttämiseen,

2) valtuuttaa työllisyyspalvelupäällikön hyväksymään siirtyvät yksittäiset sopimukset, ja

3) että sopimukseen sisältyvien optioiden käytöstä ja yliaalueellisista hankinnoista päätetään tarvittaessa erikseen.

Päätös

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja

työllisyyspalvelupäällikkö Tiina Leppäniemi, puh. 040 668 3961